
Wyniki konkurencji

34. Mistrzostwa Polski Masters

WŁOCŁAWEK, 6 - 7 lipca 2024

80 m pł
Sędzia:  OLKIEWICZ Filip

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3 +0.2 m/s N Start: 24-07-06   12:24:03

1 77 Marek MIELCAREK 48-12-27 15.804 (M75) CWZS Zawisza Bydgoszcz

2 221 Mieczysław BURDZY 46-02-01 22.293 (M75) Stargard

3 80 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 33.992 (M80) RMKS Rybnik

Bieg 2/3 +1.0 m/s NE Start: 24-07-06   12:28:35

1 259 Agnieszka KONRAD 71-07-01 13.184 (K50) Błonie

2 373 Katarzyna KRYSZTOSIAK 73-09-08 13.555 (K50) AZS Warszawa

3 288 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 15.213 (K50) Brodnica

4 139 Marta MICHALAK 78-11-19 15.578 (K45) PTS Płońsk

5 34 Urszula KIELAN 60-10-10 15.812 (K60) LIDER Grodzisk Maz.

6 354 Katarzyna SĘKOWSKA 82-03-27 16.107 (K40) UKS OTRĘBUSY

Bieg 3/3 -1.5 m/s SE Start: 24-07-06   12:38:16

1 146 Henryk SZYMURA 52-01-26 13.348 (M70) MMKS Kędzierzyn-Koźle

2 137 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 15.144 (M70) AZS AWF KRAKÓW MASTERS

3 335 Sylwester LORENZ 50-12-11 15.695 (M70) AZS Poznań

4 232 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 15.702 (M70) Gliwice

5 392 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 17.133 (M70) Dobre Miasto

222 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 DNS6 (M70) Łódź

291 Jan SUSKI 53-08-27 DNS7 (M70) Bałtyk Koszalin
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K40
1 Bieg 2 Katarzyna SĘKOWSKA 82-03-27 (K40) UKS OTRĘBUSY 16.106

K45
1 Bieg 2 Marta MICHALAK 78-11-19 (K45) PTS Płońsk 15.574

K50
1 Bieg 2 Agnieszka KONRAD 71-07-01 (K50) Błonie 13.181

2 Bieg 2 Katarzyna KRYSZTOSIAK 73-09-08 (K50) AZS Warszawa 13.552

3 Bieg 2 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 (K50) Brodnica 15.213

K60
1 Bieg 2 Urszula KIELAN 60-10-10 (K60) LIDER Grodzisk Maz. 15.815

M70
1 Bieg 3 Henryk SZYMURA 52-01-26 (M70) MMKS Kędzierzyn-Koźle 13.341

2 Bieg 3 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) AZS AWF KRAKÓW MASTERS 15.142

3 Bieg 3 Sylwester LORENZ 50-12-11 (M70) AZS Poznań 15.693

4 Bieg 3 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 (M70) Gliwice 15.704

5 Bieg 3 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 (M70) Dobre Miasto 17.135

Bieg 3 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 (M70) Łódź DNSDNS

Bieg 3 Jan SUSKI 53-08-27 (M70) Bałtyk Koszalin DNSDNS

M75
1 Bieg 1 Marek MIELCAREK 48-12-27 (M75) CWZS Zawisza Bydgoszcz 15.801

2 Bieg 1 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M75) Stargard 22.292

M80
1 Bieg 1 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 (M80) RMKS Rybnik 33.993

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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